42 Suis item est Tabellio in Senatu urbi-

De nouiter  
inuentis  
officiis.

P. Fragosis supra. n. 275. Nec plura de illis, si- cut neque de aliis nouiter inuentis officiis, de quibus num. 26. circa quorum obligationes, & aliorum nouiter creandorum, iuxta dicta philosophandum est: vix enim aliquid ita implicatum occurrit, vt vel ad conscientia obligationem non spectet ob legis circa illud positionem, & tunc rei grauitas perpendenda est, & inconvenientia ex transgressione, vel propter restitutionem ex damno dato, aut titulo alio pro quo multa sunt à nobis non leui discussione proposita. Quæ ergo ad unum ex dictis officiis spectant, ad alia transferenda, & in mitiore partem ita inclinandum, vt præcipui Theologæ duces propter vi- nius, aut alterius summits nouum inuentum minime desentantur. In quo certè magni nostris his temporibus notantur excessus, quos oportet censoria virgâ supremorum in hac materia Iudi- cum cohiberi. De quo alias, vt iam ad alia.